ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL  N.º 28/09

    O Desembargador Volnei Ivo Carlin, Presidente
da Comissão Examinadora do Concurso para Ingresso e Remoção na
Atividade Notarial e de Registro do Estado de Santa Catarina, considerando
a revogação das medidas judiciais concedidas pelo Superior Tribunal de
Justiça (RMS n.º 28242) e pelo Conselho Nacional de Justiça (PCA n.º
2009.10.00.0019808-8), torna público, em cumprimento ao art. 26, do
Edital n.º 84/07, de 1º de junho de 2007, que as provas técnicas serão
aplicadas nos dias, local e horário abaixo especificado:

18 de julho – sábado : Registro Civil
19 de julho – domingo : Registro de Imóveis
25 de julho – sábado : Escrivania de Paz
26 de julho – domingo : Tabelionato de Notas

Local : Faculdade ÚNICA – SOCIESC
  Rua Salvatina Feliciana dos Santos, n.º 525 – Itacorubi
  Ponto de referência: APAE

Horário: 14:00 horas.

Florianópolis, 03 de julho de 2009.

Desembargador Volnei Ivo Carlin

                 Presidente